

26 stycznia 2010



Kapituła ogłosiła nominacje

Kapituła Nagrody Marszałka Województwa Świętokrzyskiego „Świętokrzyska Victoria” wybrała osoby, samorzady i firmy nominowane do II edycji nagrody. Z tej grupy na kolejnym posiedzeniu Kapituła wyłoni laureatów nagrody. Kto otrzyma „Świętokrzyskie Victorie” dowiemy się 16 lutego podczas uroczystej gali.

„Świętokrzyska Victoria” to nagroda Samorządu Województwa, której celem jest promowanie najbardziej aktywnych świętokrzyskich samorządów, przedsiębiorstw i osób – społeczników, działających na rzecz swoich środowisk. Przyznawana jest w trzech kategoriach: „Samorządność”, „Osobowość” i „Przedsiębiorczość”. Kandydatów do drugiej edycji nagrody można było zgłaszać do 15 stycznia. Wczoraj, Kapituła Nagrody pod przewodnictwem marszałka województwa Adama Jarubasa wyłoniła po pięć osób, samorządów i firm nominowanych do nagrody.

W kategorii **“Przedsiębiorczość”** o Victorię ubiegają się:

- **Klub Sportowy Vive Targi Kielce** - od lat w ścisłej czołówce polskiej ekstraklasy piłki ręcznej, reprezentuje Polskę i region świętokrzyski na arenie międzynarodowej w ramach rozgrywek o europejskie puchary. Jako jedyny klub sportowy w Polsce zrzesza wokół siebie firmy wspierające w postaci KLUBU 100, którego celem jest skonsolidowanie firm działających w naszym regionie;
- **Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Uslugowe PUBLIMA sp. J. Lichota and Lichota** jest liderem na regionalnych rynkach w sprzedaży mięsa, wędlin i drobiu;
- **Stadnina Koni w Michałowie** - największa w Polsce stadnina koni czystej krwi arabskiej;
- **Targi Kielce** - organizują 60 wystaw rocznie. Są miejscem spotkań przedsiębiorców z całej Europy. Firma wspiera międzynarodowe kontakty miasta. Działa na rzecz rozwoju gospodarczego regionu;
- **WiR Łopuszno** - nowoczesna firma działająca od ponad 15 lat. Funkcjonuje w oparciu o dwa zakłady produkcyjne, własną ubojnię, Zakład Karmy dla Zwierząt, sieć 70 sklepów firmowych i własny system transportu.

W kategorii **“Samorządność”** nominacje otrzymały: **Busko-Zdrój, Chęciny, Kielce, Sędziszów i Powiat Kielecki.**

Natomiast spośród 35 zgłoszeń w kategorii **“Osobowość”** Kapituła nominowała: **Stanisława Góździa** - dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Onkologii, **ks. Andrzeja Drapałę** - prezesa Stowarzyszenia “Nadzieja Rodzinie”, **Krzysztofa Orkisz** - prezesa Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach, **prof. Reginę Renz** - rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach i siostrę **Małgorzatę Chmielewską** - przełożoną Wspólnoty “Chleb Życia”.

Ponownie Kapituła zbierze się 15 lutego, aby dokonać ostatecznego wyboru laureatów “Świętokrzyskiej Victorii”.